
喜多方市豊川町高堂太字村中1963

会津建物管理株式会社　喜多方営業所　所長　馬場　正起

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 講堂C

公告番号 公告第15号

まで

件名 本庁舎定期清掃業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田4番地１

円）125,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物等の清掃・消毒及び害虫・害獣駆除』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

定期清掃
１階　タイル床132.83㎡／ビニル床438.59㎡／タイルカーペット10.58㎡
２階　タイルカーペット291.29㎡／ビニル床208.08㎡

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管係 事務局　財政係

令和6年4月3日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,375,000

円

1,300,0002

1 1,250,000

（うち消費税

キョウワプロテック株式会社　喜多方営業所

会津建物管理株式会社　喜多方営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市豊川町高堂太字村中1963

会津建物管理株式会社　喜多方営業所　所長　馬場　正起

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,738,000

円

1,630,0002

1 1,580,000

（うち消費税

キョウワプロテック株式会社喜多方事業所

会津建物管理株式会社喜多方営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管係 斎場　管理係

令和6年4月3日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 講堂C

公告番号 公告第16号

まで

件名 斎場定期清掃業務委託

喜多方市岩月町宮津字上ノ山7923番地4 地内

円）158,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の清掃・消毒及び害虫害獣駆除』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

定期清掃（床7,010㎡）
ガラス清掃（177㎡×両面）（冬期間は内側のみ）

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



福島市北中央三丁目85-1

株式会社　小関秀雄商店　代表取締役社長　小関　恭秀

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第17号

件名 塩川工場　次亜塩素酸ソーダ購入(単価契約)

51.00

68.00

円 円 落札(株)小関秀雄商店 円46.50

福味商事(株)　会津営業所

(株)太陽興産

63.00

53.00

福島水処理(株)

新和商事(株)　郡山営業所

東鉱商事(株)　郡山営業部

(有)関薬品商会

56.00

58.00

製品名：次亜塩素酸ソーダ
種類・規格：液体・濃度12％以上抵食年間購入見込数量：約47,000kg（タンクローリーによる納入）１
kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原２１６０番地 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

4.65 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円51.15

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



福島市北中央三丁目85-1

株式会社　小関秀雄商店　代表取締役社長　小関　恭秀

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第18号

件名 塩川工場　硫酸バンド購入(単価契約)

35.00

36.00

円 円 落札(株)小関秀雄商店 円29.00

(株)太陽興産

42.00

福島水処理(株)

新和商事(株)　郡山営業所

東鉱商事(株)　郡山営業部

福味商事(株)　会津営業所

40.00

43.00

製品名：硫酸バンド
種類・規格：液体・濃度8％以上
年間購入見込数量：約49,000kg（タンクローリーによる納入）
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原２１６０番地 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

2.90 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円31.90

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



福島県郡山市大槻町字針生98

新和商事株式会社　郡山営業所　所長　和泉　大輔

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　※№1・2は同額のためくじ引きにより順位を決定した。

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

112.00 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,232.00

製品名：テツフロック
種類・規格：固体・PFKA-2756 日鉄鉱業(株)製
年間購入見込数量：約1,050kg（１袋15kgによる納入）
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原２１６０番地 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

新和商事(株)　郡山営業所 1,120 円1,195.00

1,240.00

東鉱商事(株)　郡山営業部

(有)関薬品商会

1,250.00

円 1,175 円

辞退

辞退

落札

公告番号 公告第19号

件名 塩川工場　生脱水用高分子剤購入(単価契約)

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



会津若松市西栄町6番31号

有限会社　関薬品商会　代表取締役　関　孝一

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

3.45 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円37.95

製品名：ポリ鉄（ポリ硫酸第二鉄）
種類・規格：液体・濃度酸化鉄10％以上
年間購入見込数量：約40,000kg（タンクローリーによる納入）
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原２１６０番地 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

(株)小関秀雄商店 円38.00

34.50

東鉱商事(株)　郡山営業部

(有)関薬品商会

福味商事(株)　会津営業所

(株)太陽興産

36.00

38.00

円 円

落札

公告番号 公告第20号

件名 塩川工場　ポリ鉄購入(単価契約)

43.00

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



会津若松市西栄町6番31号

有限会社　関薬品商会　代表取締役　関　孝一

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第21号

件名 山都工場　消石灰購入（単価契約）

47.00

円 円

落札

(株)小関秀雄商店 円44.00

35.00

新和商事(株)　郡山営業所

(有)関薬品商会

(株)エフ・シー・シー

51.00

製品名：Ａ－ロック（秩父石灰工業㈱製消石灰）
種類・規格：粒子径 7～9μm
年間購入見込数量：約126,000㎏
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

3.50 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円38.50

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



福島県郡山市田村町金屋字新家129

東鉱商事株式会社　郡山営業部　部長　鳥羽　恒義

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

32.70 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円359.70

製品名：キレート剤(重金属安定剤)
種類・規格：比重 1.1～1.4　粘度 25mPa・s以下
年間購入見込数量：約16,000kg
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

(株)小関秀雄商店 円440.00

(株)太陽興産

327.00

福島水処理(株)

東鉱商事(株)　郡山営業部

(株)エフ・シー・シー

福味商事(株)　会津営業所

470.00

445.00

円 円

落札

公告番号 公告第22号

件名 山都工場　キレート剤購入（単価契約）

340.00

430.00

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



郡山市喜久田町卸三丁目19番地

株式会社　太陽興産　代表取締役　藤田　弘美

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

8.00 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円88.00

製品名：苛性ソーダ
種類・規格：25％液体
年間購入見込数量：約7,200kg
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

(株)小関秀雄商店 円82.00

97.00

東鉱商事(株)　郡山営業部

(有)関薬品商会

(株)太陽興産

100.00

円 円

公告番号 公告第23号

件名 山都工場　苛性ソーダ購入（単価契約）

落札80.00

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島県郡山市田村町金屋字新家129

東鉱商事株式会社　郡山営業部　部長　鳥羽　恒義

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

6.50 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円71.50

製品名：ポリ塩化アルミニウム
種類・規格：液体
年間購入見込数量：約16,000kg
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

東鉱商事(株)　郡山営業部 円65.00

(株)太陽興産 90.00

円 円 落札

公告番号 公告第24号

件名 山都工場　ポリ塩化アルミニウム購入(単価契約)

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島市北中央三丁目85-1

株式会社　小関秀雄商店　代表取締役社長　小関　恭秀

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

65.65 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円722.15

製品名：塩化水素濃度計用吸収液500ppm（京都電子工業㈱製）
種類・規格：液体・品番120300801
年間購入見込数量：約960ℓ
１ℓ当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

(株)小関秀雄商店 円656.50

東鉱商事(株)　郡山営業部 670.00

円 円 落札

公告番号 公告第25号

件名 山都工場　塩化水素濃度計用試薬購入（単価契約）

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島県郡山市新屋敷1丁目165番地

エヌエス環境株式会社福島支店　支店長　丸井　豊

9

12

14

10

13

11

15

落札

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
4,092,000

円

3,980,0002

1 3,849,500

（うち消費税

株式会社静環検査センター福島支店

株式会社理研分析センター福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和6年4月3日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 講堂C

公告番号 公告第26号

まで

件名 山都工場　排ガス測定業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

円）372,000

業務概要

登録内容 本組合において『調査関係・データ処理サービス』または『その他(計量証明)』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月28日令和6年4月4日

業務場所

排ガス測定業務
１　排ガス濃度測定　１０検体
２　水銀測定　　　　　　４検体
３　熱灼減量　　　　　２４検体
４　生ごみ・ごみ質水銀組成分析測定　５検体
５　焼却灰溶出試験測定　　１検体
６　ダイオキシン類測定（排ガス・焼却灰・飛灰・作業環境）　６検体
７　放射性物質測定（排ガス・焼却灰・飛灰）　４８検体

履行期間 から

円

福島県環境検査センター株式会社6 4,000,000

7

4,258,500

3,850,0003 一般財団法人新潟県環境衛生研究所会津事業所

エヌエス環境株式会社福島支店4

株式会社環境生物化学研究所福島営業所5

3,720,000

8

　　備考

見積 結果



福島県郡山市喜久田町卸三丁目19番地

株式会社　太陽興産　代表取締役　藤田　弘美

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

7.20 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円79.20

製品名：塩化第二鉄
種類・規格：37％以上41％未満
年間購入見込数量：約7,200kg
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

業務場所 喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

(株)太陽興産 円72.00 円 円 落札

公告番号 公告第27号

件名 羽山最終処分場　塩化第二鉄購入（単価契約）

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島県郡山市喜久田町卸三丁目19番地

株式会社　太陽興産　代表取締役　藤田　弘美

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　※№1・2は同額のためくじ引きにより順位を決定した。

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

7.58 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円83.38

製品名：苛性ソーダ
種類・規格：液体・濃度25％
年間購入見込数量：約6,250kg（タンクローリーによる納入）
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

業務場所 喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

(株)小関秀雄商店 円79.00

75.80

東鉱商事(株)　郡山営業部

(株)太陽興産

78.00

円 円

落札

公告番号 公告第28号

件名 羽山最終処分場　苛性ソーダ購入（単価契約）

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島市北中央三丁目85-1

株式会社　小関秀雄商店　代表取締役社長　小関　恭秀

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第29号

件名 羽山最終処分場　メタノール購入（単価契約）

円 円 落札(株)小関秀雄商店 円92.00

東鉱商事(株)　郡山営業部 95.00

製品名：メタノール
種類・規格：液体・濃度50％
年間購入見込数量：約5,760kg（ポリ容器による納入）
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

業務場所 喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

9.20 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円101.20

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



福島県郡山市田村町金屋字新家129

東鉱商事株式会社　郡山営業部　部長　鳥羽　恒義

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月31日から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

135.00 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,485.00

製品名：無臭元工業㈱製R045-TC
種類・規格：液体・スケール防止剤
年間購入見込数量：約1,400kg（BIB（QBテナー等）による納入）
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

業務場所 喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

東鉱商事(株)　郡山営業部 円1,350.00 円 円 落札

公告番号 公告第30号

件名 羽山最終処分場　無臭元R045-TC購入（単価契約）

登録内容 本組合において『医療品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島県郡山市田村町金屋字下夕川原６０番地1

福島県環境検査センター株式会社　代表取締役　松尾　茂

落札

見積 結果

　　　　　

　　備考

福島県環境検査センター株式会社6 1,544,000

1,680,0007

1,774,000

1,650,0003 一般財団法人新潟県環境衛生研究所会津事業所

エヌエス環境株式会社福島支店4

株式会社環境生物化学研究所5

1,620,000

8

株式会社江東微生物研究所郡山支店

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 講堂C

公告番号 公告第31号

まで

件名 羽山最終処分場　水質検査業務委託

喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68 地内

円）154,400

業務概要

登録内容 本組合において『調査関係・データ処理サービス』または『その他(計量証明)』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月28日令和6年4月4日

業務場所

水質測定業務
    放射能濃度　　36検体　電気伝導度・塩化物イオン濃度　　24検体
    PH･BOD･COD･SS･窒素・カルシウムイオン　　24検体
　ニッケル・色度　　12検体　地下水等検査項目　　2検体
　排水基準に係る項目　　1検体　ダイオキシン類測定　　3検体

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和6年4月3日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,698,400

円

1,682,0002

1 1,584,800

（うち消費税

株式会社静環検査センター福島支店

株式会社理研分析センター福島営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



会津若松市材木町一丁目10-22

株式会社ホシノ　代表取締役　湯田　文章

登録内容 本組合において『車両・船舶類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第32号

件名 喜多方消防署救助工作車購入

円 円 落札株式会社ホシノ 円140,000,000

会津消防用品株式会社 149,000,000

喜多方消防署救助工作車１台の購入

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで仮契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 令和7年3月25日から議会の議決を得た日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

14,000,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円154,000,000

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



喜多方市字清水が丘二丁目97番地

隆貴堂やまとみ　山内　隆永

14

15

13

877,800

　　備考

12

7

8

10

9

11

令和6年4月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月4日 契約締結後60ヶ月から令和6年4月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

79,800 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円

隆貴堂やまとみ 円798,000

ファクシミリ（カラー複合機）１台
各種オプション
搬入搬出設置

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 喜多方プラザ　管理係

業務場所 喜多方市押切二丁目１番地地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　講堂C

まで令和7年4月4日から令和6年4月4日

円 円 落札

公告番号 公告第33号

件名 喜多方プラザファクシミリリース

登録内容 本組合において役務等の提供の「事務及びＯＡ機器のリース・レンタル」に希望登録のあるもの

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果


